
UCHWAŁA NR VIII/52/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miejsce Piastowe na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 12 § 2, § 11, § 12, § 13 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/210/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Miejsce Piastowe na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 136) zmienionej 
uchwałą Nr XLIII/328/14 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 5 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie podziału Gminy Miejsce Piastowe na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2014 poz. 1129), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały i Zarządzenia 
Nr 75/2015 Wójta Gminy Miejsce Piastowe z dnia 19 maja 2015 w sprawie zmiany siedziby Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 1 w Głowience (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1642)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: A3820CB5-B57E-4B1D-8718-F77C2C1ECB55. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/52/2015

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 lipca 2015 r.

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

1 Sołectwo Głowienka Stary Dom Ludowy w Głowience
(filia GOK)

2 Sołectwo Łężany
Szkoła Podstawowa

im. Tadeusza Kościuszki
w Łężanach

3 Sołectwo Miejsce Piastowe Zespół Szkół Publicznych
w Miejscu Piastowym

4 Sołectwo Niżna Łąka Dom Ludowy w Niżnej Łące

5 Sołectwo Rogi Dom Ludowy w Rogach

6 Sołectwo Targowiska
Szkoła Podstawowa

im. Św. Jana Kantego
w Targowiskach

7 Sołectwo Widacz Dom Ludowy w Widaczu

8 Sołectwo Wrocanka Dom Ludowy we Wrocance

9 Sołectwo Zalesie Dom Ludowy w Zalesiu

Id: A3820CB5-B57E-4B1D-8718-F77C2C1ECB55. Podpisany Strona 1




